
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Konsultacyjnej do Spraw 
Działaczy Opozycji Antykomunistycznej oraz Osób Represjonowanych z Powodów 

Politycznych

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji 

antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. z 

2015 r. poz. 693 ze zm.1), w porozumieniu z Szefem Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób 

Represjonowanych zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pomorską Wojewódzką Radę Konsultacyjną do Spraw Działaczy Opozycji 

i Osób Represjonowanych z Powodów Politycznych, zwaną dalej Radą,  w następującym 

składzie: 

1) Pani Magdalena Czachor

2) Pan Roman Dambek

3) Pan Stanisław Fudakowski

4) Pani Barbara Hejcz

5) Pani Anna Stawicka – Kołakowska

6) Pani Izabella Lipniewicz

7) Pan Edward Mȕller

8) Pan Andrzej Osipów

9) Pan Roman Zwiercan

 § 2. Zadania Rady określa art. 15 ust. 4 ustawy o działaczach opozycji antykomunistycznej 

oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych.

1 Dz.U. z 2015 r., poz. 1220, Dz.U z 2017 r., poz. 1386



§ 3. Obsługę techniczno – administracyjną Rady zapewnia Dyrektor Biura Wojewody.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Dariusz Drelich



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 1676221.3656346.2985870

Nazwa dokumentu Zarządzenie WP.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie WP

Sygnatura dokumentu BW-III.110.6.2017

Data dokumentu 2017-11-30

Skrót dokumentu 72CAEB24AE7FFF8219FF321123D0B7F9BDF174A4

Wersja dokumentu 1.7

Data podpisu 2017-11-30 16:56:33

Podpisane przez Dariusz Drelich Wojewoda Pomorski
EZD 3.30.481.4063.12302

Data wydruku: 2017-12-01
Autor wydruku: Sapiołka Katarzyna (starszy inspektor wojewódzki)


		2017-11-30T15:56:33+0000
	Dariusz Drelich




